

INAUGURACYJNA SESJA VII KADENCJI RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU

1 grudnia br. odbyła się inauguracyjna sesja VII kadencji Rady Miejskiej w Siewierzu, podczas której nowo wybrani radni złożyli ślubowanie oraz zaprzysiężony na trzecią kadencję został Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś.

W sesji uczestniczyli wszyscy wybrani radni - Bańka Jan, Bieniek Alicja, Błasik Jan, Bochenek Barbara, Dyduch Mariusz, Góralczyk Marcin, Janas Celina, Kocot Antoni, Krzykawska Joanna, Machura Zofia, Majerowski Marcin, Mańka Michalina, Myrta Mariusz, Naglik Mariusz, Nowak Henryk - Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Danuta Nowacka, Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, Sekretarz Urszula Radziwołek, Skarbnik Agnieszka Zarychta, Poseł na Sejm RP Witold Klepacz, Wójt Gminy Psary Tomasz Sadłoń, Wójt Gminy Mierzęcice Grzegorz Podlejski, kierownicy komórek organizacyjnych urzędu, przedstawiciele samorządowych jednostek organizacyjnych, sołtysi, dyrektorzy szkół, Komendant Komisariatu Policji w Siewierzu Paweł Fryc, Ks. Proboszcz Jan Lubieniecki oraz Dyrektor P.P.U.H. „Dolomit” Kopalnia „Ząbkowice” S.A., a jednocześnie Sekretarz Okręgowej Rady Łowieckiej Janusz Kmieciak.

Pierwszą sesję nowej Rady Miejskiej otworzył i prowadził do czasu wyboru Przewodniczącego Rady najstarszy jej członek - Jan Błasik. Na początku radni odebrali z rąk Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej zaświadczenia o wyborze i złożyli ślubowanie. Następnie wybrano komisję skrutacyjną w celu dokonania wyboru Przewodniczącego Rady. W wyniku przeprowadzonego głosowania, na Przewodniczącą Rady Miejskiej w Siewierzu na kadencję 2014-2018 wybrano jednogłośnie Barbarę Bochenek, która pełnić będzie to stanowisko już po raz trzeci. Przewodnicząca podziękowała za zaufanie i wyraziła nadzieję na zgodną i efektywną współpracę wszystkich radnych na rzecz rozwoju gminy Siewierz.

Sesja miała uroczysty charakter związany z formalnym przejęciem urzędu Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz. Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Danuta Nowacka wręczyła Zdzisławowi Banasiowi zaświadczenie o wyborze, po czym nastąpiło ślubowanie Burmistrza. W swoim wystąpieniu Burmistrz podziękował mieszkańcom Miasta i Gminy Siewierz, którzy 16 listopada 2014 roku, swoim wyborem zdecydowali o przyszłości Miasta i Gminy Siewierz. Burmistrz podkreślił, że liczna obecność w lokalach wyborczych jest najlepszym dowodem na to, że losy naszej Gminy są dla mieszkańców bardzo ważne. Szczególne podziękowania Burmistrz złożył tym, którzy poprzez swój głos oddany na jego kandydaturę wyrazili aprobatę dla dotychczasowych działań samorządu. *Ponowny wybór na urząd Burmistrza jest ogromnym zaufaniem do mojej osoby, a jednocześnie zobowiązaniem do jeszcze bardziej energicznego działania na rzecz wszystkich mieszkańców - powiedział Zdzisław Banaś.*

Burmistrz pogratulował również demokratycznie wybranym radnym otrzymanego mandatu. Dokonał także pozytywnego podsumowania współpracy z poprzednią Radą Miejską i wyraził przekonanie, że współdziałanie obu organów w następnych czterech latach przyniesie gminie Siewierz jeszcze większe sukcesy. Słowa wdzięczności i uznania skierował także do pracowników Urzędu za kompetentną i rzetelną pracę, która przyczynia się do zrównoważonego rozwoju Gminy Siewierz.

Na zakończenie przyszła pora na złożenie gratulacji i życzeń dalszych sukcesów. Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz Zdzisławowi Banasiowi, Przewodniczącej Rady Miejskiej Barbarze Bochenek oraz Radnym Rady Miejskiej w Siewierzu życzenia składali m.in.: Poseł Witold Klepacz, Wójt Tomasz Sadłoń, Wójt Grzegorz Podlejski oraz Pan Janusz Kmieciak.





Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś